
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 128 DEL 20.09.2021 

 

OGGETTO: TARI anni 2018 – 2019. Sgravio avvisi di pagamento. 

 

L'anno duemilaventuno addì venti del mese di settembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione consiliare n.6 del 24.03.2014, con la quale veniva approvato il 

Regolamento comunale per l’applicazione della IUC. 

 

Vista la deliberazione consiliare n.29 del 15.12.2017 con la quale venivano approvati il Piano 

Finanziario e le tariffe per la componente TARI dell’IUC relative all’anno 2018. 

 

Vista la deliberazione consiliare n.24 del 20.12.2018 con la quale venivano approvati il Piano 

Finanziario e le tariffe per la componente TARI dell’IUC relative all’anno 2019. 

 

Richiamate le precedenti determinazioni n.58/2018 e n.33/2019 con le quali si è provveduto a 

determinare la TARI e la correlata addizionale TEFA per l’anno 2018. 

 

Richiamate le precedenti determinazioni n.53/2019 e n.54/2020 con le quali si è provveduto a 

determinare la TARI e la correlata addizionale TEFA per l’anno 2019. 

 

Verificate le situazioni contingenti relative ad alcune posizioni debitorie, come meglio 

specificate nell’allegato prospetto. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di provvedere, d’ufficio, allo sgravio di n.6 posizione debitorie relative alla TARI anno 

2018 per € 1.699,94 (oltre a TEFA per € 85,01) e all’emissione di n.1 nuovo avviso a 

rettifica per € 153,33 (oltre a TEFA per € 7,67). 

 

2) Di provvedere, d’ufficio, allo sgravio di n.6 posizioni debitorie relative alla TARI anno 

2019 per € 1.461,77 (oltre a TEFA per € 73,10) e all’emissione di n.1 nuovo avviso a 

rettifica per € 108,57 (oltre a TEFA per € 5,43) 

 

3) Di rinviare alla fase di riaccertamento l’importo dei residui da annullare in conseguenza 

del presente atto e delle risultanze contabili. 

 

4) Di stabilire che l’allegato documento, costituente parte integrante e sostanziale del 

presente atto, non verrà pubblicato, nel rispetto della normativa sulla privacy. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


